2021年７月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ペ イ ロ ー ル

代表者名 代表取締役社長 湯 浅  哲 哉

（コード番号：4489 東証マザーズ）

高松BPOセンター開設のお知らせ

この度、弊社は事業の拡大に伴い、高松BPOセンターを開設する運びとなりました。

北海道BPOセンター（野幌）を中核として長崎BPOセンターと共に運用しておりました新基幹シ

ステム「P３」のBPO業務が高松BPOセンターの開設に伴いより安定化し、複数拠点で並行して実行

できる体制を構築することで、BCP対応他さらなる事業拡大に対応してまいります。

北海道BPOセンターで災害等の発生による業務停止リスク対策を実現する他、季節性業務（年末

調整補助業務等）に対してもフレキシブルに対応し、弊社BPO業務のさらなる体制強化を推進いた

します。

今後も弊社は、お客様に安心してサービスをご利用いただけるよう、東京、北海道、長崎及び

高松の拠点間で連携し、事業の成長、拡大に努めてまいります。

企業社会の基盤を担うソフトインフラ企業として、引き続き社員一同邁進してまいりますので、

変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

---------------------------------------------------------------------------------------

■高松BPOセンター概要

開 設 日 ：2021年７月１日（木）

住 所 ：〒760-0050

香川県高松市亀井町７番地９

T E L ：087-883-6050

アクセス ：高松琴平電気鉄道

瓦町駅 徒歩５分